[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	16.02.2011 № 1026-р

	34-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации об использовании помещений  четвёртого этажа здания торговых рядов с автостоянкой на Комсомольской площади в г.Петропавловске-Камчатском

Заслушав информацию руководителя Департамента градо-строительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа Черняка А.Н. об  использовании помещений четвёртого этажа здания торговых рядов с автостоянкой на Комсомольской площади в г.Петропавловске-Камчатском, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Информацию руководителя Департамента градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа Черняка А.Н. об  использовании помещений четвёртого этажа здания торговых рядов с автостоянкой на Комсомольской площади в г.Петропавловске-Камчатском принять к сведению.

2. Руководителю Департамента градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа Черняку А.Н. предоставить в Городскую Думу Петропавловск-Камчатского городского округа  разрешительные документы на строительство здания торговых рядов с автостоянкой  и его четвёртого этажа, а также материалы публичных слушаний по данному вопросу.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец